Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice 
millesimo quingentesimo sexagesimo octavo, quintodecimo calendis 
februarii, Pontificatus nostri anno quarto. 

Tommaso era succeduto al fratello Paolo nella rettoria della 
detta chiesa dietro a libera rinuncia di costui, come risulta da 
quest'altro documento del 17 marzo 1554, col quale il nuovo 
investito ottiene l'approvazione dei lavori eseguiti dal fratello 
« antequam idem Paulus instrumenta et alias cautelas neces-
sarias fecisset ». 

Arm. X X V I I I I Divers-Camer. 155 f. 315 v. 
Guido Ascanius etc. Camerarius Dilectis nobis in Christo vene-

rabilibus viris D. Augustino Mollice, Petro Bombino et Desiderio 
Boncontro Canonicis ecclesie Consentine salutem etc. 

1 Sono di lui alcune correzioni marginali segnate colla sigla N. 

Exponi euravit nuper nobis in Camera apostolica Petrus Pin-
nelle laycus Consentine diocesis cet. quod cum alias d. Paulus 
Thilesius canonicus Consentinus, tunc rector parochialis ecclesie 
S.ti Georgii de Zompano diete Consentine diocesis, cupiens condi-
tionem diete sue ecclesie officerò meliorem, quamdam domum 
presbiteralem prò dieta ecclesia edifìcasset et certam cameram 
diete domui contiguam sirniliter predicta ecclesia emisset et prò 
construenda domo ac emenda huiusmodi camera et ad hunc ef-
feotum quemdam hortum situm in dicto casali Zompani... et quo-
niam nuper de dieta parrochiali ecclesia D . Thome Thilesio Canonico 
Consentino per liberam resignationen dicti d. Pauli tunc vacantem, 
antequam idem Paulus instrumenta et alias cautelas necessarias 
fecisset,provisum extitit: Idcirco tam dicti exponentes quam d. Thomas 
modernus rector ad nos recursum habuerunt humiliter supplicantes 
ut cum premissa oratione, ut profertur, in evidentem diete ecclesie 
utilitatem cedant, illa approbare ac confirmare dignemur cet. 

Datum Rome in Camera apostolica die X V I I mensis martii 1554, 
Pontificatus S.mi D. N. D. Julii divina providentia pp. tertii anno 
quinto. 

Però le pratiche per l'autorizzazione pontificia erano procedute 
abbastanza per le lunghe, giacché la Camera apostolica si era 
occupata dell'istanza il 27 aprile 1550, anzi fino dal 23 giugno 1548. 

Arm. X X V I I I I , Divers-Camer. 144 fol. 278 v [già 274] 
Guido Asoanius etc. dilectis vobis in Chiisto venerabilibus 

viris dominis Petro Bombino et Jo : Baptiste Garofalo canonicis 
ecclesie Cosentine salutem in domino sempiternam. 

Dominus Paulus Tilesius Canonicus Cosentinus, rector parrochialis 
ecclesie S.ti Georgii de Zonpano (sic) Cosentine diocesis, nuper in Camera 
apostolica exponi fecit, quod alias ad ipsius domini Pauli rectoris 
cupientis diete sue parrochialis ecclesiae conditionem efficere meliorem 
instantiam, per certas litteras in forma Si evidentem certis iudicibus 
istarum partium commissum fuit, ut licentiam eidem Paulo vendendi 
certa bona stabilia et quosdam annuos census diete parrochialis ecclesie 
concederent, et eorum pretium in emptionem aliorum honorum seu con-
structionem domus presbiteralis converti et erogare facerent, prout 
in eisdem letteris plenius contineri dicitur, et deinde cum dieta par
rochialis ecclesia R.do Patri domino Joanni de la Casa eiusdem Camere 
apostolico clerico auctoritate apostolica commendata seu commendari 
concessa fuerit ad eiusdem R.di domini Joannis tunc diete parrochialis 
commendatarii seu rectoris <instantian > vobis per alias etiam in forma 
Si in evidenti litteras comissum extit [sic emendatum ex ext i t i t ] ut 
licentiam eidem Joanni vendendi certa eiusdem parrochialis ecclesie 
bona ac eoncordandi cum nonnullis personis detinentibus seu ius habere